# छत से गिरकर युवक की मौत

गगडूही गांव में किराये के मकान में रहता था लुधियाना का अमनप्रीत

हिमाचल दस्तक। नादौन

गगडुही गांव में एक व्यक्ति छत से गिरकर काल का ग्रास बन गया। यह घटना वीरवार रात पेश आई। घटना के बाद लोगों ने व्यक्ति को नादौन अस्पताल पहुंचाया, लेकिन तब तक देर हो चुकी थी। बताया जा रहा है कि उक्त व्यक्ति लुधियाना से संबंध रखता है। यहां पर कारपेंटर का काम करता था तथा गगड़ही गांव में उसने किराये पर मकान लिया था। जानकारी के मुताबिक मृतक अमनप्रीत सिंह पुत्र भान सिंह निवासी इकोला जिला लिधयाना यहां कारपेंटर का काम करता था। वीरवार रात 30 वर्षीय अमनप्रीत किराये के मकान की छत से नीचे गिर गया। ग्रामीण उसे नादौन अस्पताल ले गए जहां डाक्टरों ने उसे मृत घोषित कर दिया। ज्वालामुखी थाने से आए एएसआई पराक्रम सिंह ने बताया कि शव को पोस्टमार्टम के लिए भेज कर मौत के कारणों का पता लगाया जा रहा है।

## लाहड़ कोटलू में शराबियों ने महिला से की छेडछाड

नादौन। लाहड़ कोटलू में महिला के साथ दो युवकों ने छेड़छाड़ की, जब महिला ने विरोध जताया तो मारपीट पर उतारु हो गए। दोनों युवक शराब के नशे में घुत्त थे तथा

 पुलिस ने हिरासत में लिए दोनों आरोपी

महिला से पानी की मांग करने लगे। महिला की शिकायत पर नादौन थाना में दर्ज हुए इस मामले में शामिल आरोपियों को हिरासत में ले लिया है। थाना क्षेत्र नादौन के अंतर्गत नादौन हमीरपुर एनएच मार्ग पर

लाहड-कोटल बस स्टॉप पर नशे में धृत्त दो युवकों द्वारा एक महिला से अश्लील हरकतें करने का मामला प्रकाश में आया है। महिला ने शिकायत में कहा है कि जब वह अपने रिश्तेदारों के आने के इंतजार में बस स्टॉप पर खड़ी थी तो दो युक्क सतिंद्र पाल गांव फाहल तथा रमेश चंद निवासी अंसरा-चेली वहां आए और शराब पीने के लिए पानी मांगने लगे। मैने उन्हें बताया कि ख़ुद रिश्तेदारों के घर पर आई हूं और शिमला से बस में आ रहे एक संबंधी का इंतजार कर रही हूं। इतनी बात सुनते ही दोनों युवक छेड़खानी करने लगे और हाथापाई पर उतर आए। महिला ने इसकी सूचना रिश्तेदारों को दी। पुलिस ने दोनों आरोपियों को हिरासत में लेकर छानबीन शुरू कर दी है।

#### भतीजे की शादी में चाचा की फोड़ी आंख, पांच पर केस

भोरंज। भतीजे की शादी में चाचा की आख फोड दी। खिलाफ भारतीय दंड संहिता की धारा 147, 451, 323 व 506 में मुकदमा दर्ज हुआ है। शिकायत में सुलखान निवासी रमेश चंद ने कहा कि 2 फरवरी को उसके भतीजे की शादी थी। शाम के वक्त खाना खाने के बाद पुरे परिवार के सदस्य अपने नाते रिश्तेदारों के साथ डीजे पर नाव रहे थे इतने में शिकायतकर्ता के वावा मेहर सिंह का लडका बब्बी खाना बनाने वाले रसोइयों के साथ उलझ गया। किसी बात पर बने इस विवाद के बाद डीजे बंद कर दिया। वहीं बब्बी भी मौके से घर चला गया। थोडी ही देर बाद गांव का प्रकाश चंद अपने लड़क संजीद, राजीद, बाल कृष्ण द सन्नी के साथ इसके आंगन में पहंचकर गाली गलींच करने लगे। इस पर उन्हें रोकने का प्रयास किया तो सभी मारपीट पर उतारु हो गए। इस मारपीट में शिकायतकर्ता की बाई आंख पर चोट लगी है। पुलिस ने शिकायतकर्ता का मेडिकल करवाया है। वहीं मामले की तपतीश शुरू कर दी है।

#### शादी के लिए दान की खाद्य सामग्री



**बहुसर।** जय जवान जय किसान सेवा संगठन के संयोजक एवं समाजसेवी सीता राम भारदाज ने अपने समाजसेवा के रथ को आगे बहाते हुए दो गरीब लड़कियों की शादी के लिए 16 मन चावल दान दिए। भारद्वाज ने कलवाल गांव की बनीता देवी पुत्री ज्ञान चंद और महिंद्री देवी पुत्री मदन सिंह गांव बड़ा ग्रां की शादी के लिए धाम हेत् चावल दिए। इस मौके पर उनके साथ कै. जेआर शर्मा, सूबेदार सुरेश,कै कुलदीप, विमल भारद्वाज और ठेकेदार रोशन लाल आदि उपस्थित रहे।

### विशेष अभियान के दौरान सुनीं लोगों की समस्याएं

## हर बूथ पर गए सीपीएस

मख्य संसदीय सचिव इंद्रदत्त लखनपाल ने बड़सर विधानसभा के हर एक बुध को मजबूत करने तथा लोगों की समस्या को साझा करने के उद्देश्य से विशेष अभियान शुरू कर दिया है। इस अभियान के तहत शक्रवार के दिन सीपीएस ने बड़सर और जौड़े अंब में लोगों से मुलाकात की। सीपीएस ने इस अभियान के दौरान पहले दिन बड़सर पंचायत के हर एक गांव व बूथ का दौरा किया तथा लोगों की समस्याएं सनी। सर्वप्रथम बडसर पंचायत के दौरे के दौरान उन्होंने लोगों को बताया कि पिछले चार वर्षों के कार्यकाल में अकेली बडसर पंचायत में अनेक योजनाओं के तहत एक करोड़ 32 लाख के करीब राशि विकास कार्यों पर खर्च की जा चुकी है। इस अभियान के तहत लोगों ने जो-जो

ब्रीफ न्यूज

पंचायत घरों में बीडीसी का नाम हो अंकित

बड़सर। विकास खंड कार्यालय बिझड़ी में पंचायत सचिवों की मीटिंग बीडीसी

चेयरमैन अंजू चंदेल की अध्यक्षता में हुई। इस मीटिंग के दौरान विकास खंड के

अधीन पड़ने वाली कुल 48 पंचायतों के सचित्र में से 47 सचित्र मौजूद रहे।

जानकारी के अनुसार हर महीने होने वाली यह मीटिंग पहली बार किसी चेयरमैन

की मौजूदगी में हुई है। मीटिंग के दौरान अंजू चंदेल ने कुछ एक पंचायत घरों में

बीडीसी मेंबर्स के नाम ऑकत न होने को लेकर कड़ी नाराजगी जाहिर की है।

पंचायत सचिवों को उन्होंने कहा की यह बहत ही अफसोस की बात है की 48

पंचायतों में से 17 पंचायत घरों में बीडीसी मेंबर्स के सम्मान को दरकिनार करते हुए उनके नाम ही ओंकत नहीं किए गए हैं। उन्होंने नियमों को दर्राकनार करने

वाले पंचायत सचिवों को अगली ग्राम सभा तक बीडीसी मेंबर्स के नाम ऑकत करने के निर्देश दिए हैं। इस अवसर पर विकास खंड अधिकारी बलिंदर सिंह

भोरंज स्कूल के छात्र भ्रमण पर निकले

एएसई बीपीओ आनंद स्वरूप, ग्राम सेविका सरोता देवी उपस्थित रहे।



समस्याएं सीपीएस के समक्ष रखी उन्हें शीघ्र अति शीघ्र पूरा करने का कांग्रेस बडसर अध्यक्ष ब्लॉक सुरजीत सिंह,

सीपीएस ने दोपहर बाद इस अभियान के तहत जौडेअंब पंचायत का दौरा किया व लोगों से मिले। सीपीएस ने इस दौरान लोगों को बताया कि प्रदेश सरकार ने चार साल के कार्यकाल में एक करोड़ 25 लाख के करीब विकास कार्यों पर खर्च किया है उन्होंने कहा की सरकार द्वारा विधानसभा क्षेत्र की हर एक पंचायत में समानता से अथाह

विकास करवाया है। इस अवसर पर पीसीसी डेलिगेट राजेंद्र जार.

भी आश्वासन दिया इसके अलावा सेवा दास विशाल tiull, रू बल ठाक्र, भूपद मा जूद

#### PRESS NOTICE TO BE ISSUED FOR PUBLICATION IN NEWS PAPER FOR e-TENDERING The Executive Engineer IPH Division Bilaspur invites following e-tenders on behalf of Governor of

Himachal Pradesh from approved eligible contractors for the following works through e-tendering

SN	Name of Work	Estimated Cost	Earnest Money	Time allowed	Cost of form
1	Prov Water LWSS to PC Hab of LWSS Mehrin Kathla in Tehsil Ghumarwin Distt BLP (SH: C/o Percolation well 6.00 mtr dia and 10.00 mt dep. RCC Collection tank of 35500 ltrs cap for 1st and 2nd Stage main storage tank 50900 ltrs Cap at Node 1, Main storage tank of 51100 ltr Cap at Node 31 main storage tank of 24200 ltr Cap at Node no. 68 & Providing wire fencing around the head works) (Balance Work)	1072452/-	21450/-	Six months	400/-

The tender form and other detailed conditions can be obtained from the website www.hpiph.org.

https://hptenders.gov.in R.No.4213/17

**Executive Enginee** IPH Divison Dehra

#### OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL MANALI DISTRICT KULLU. HIMACHAL PRADESH PUBLIC NOTICE

The Municipal Council, Manali intends to allot space for temporary fabricated stallsfor a period from 20th ruary 2017 to Nov 30th, 2017 at following places:

Near Budhist Gomna The open auction will be held on 08-02-2017 at 3.00 PM in the office of the undersigned/president

The allottee has to construct and remove fabrication structure at his own cost. The structure will be only

single story with maximum height of 9'. Each bidder has to deposit a security in the form of bank draft amounting to Rs. 3,00,000/- (Rs. Three Lacs only) in fabour of MC Manali. The bank draft alongwith application has to be deposited with the Municipal Council before 1.00 PM on 08-02-2017. The security so deposited will be refunded after fifteen days after

The open auction will be for the period 20th February to Nov 30th, 2017 In addition to the security the interested bidder has to deposit Rupees 1,000/- as processing fee/ departmental charges which will be non refundable and will be deposited in Municipal Council Office

The full amount of the bid money has to be deposited within 10 days from acceptance of the bid falling

which the security deposited will be forfeited without notice. The other terms and conditions will be read over at the time of auction

the close of auction except the security of the person whose bid is accepted.

For any other detail/query the interested parties can contract the office during office hours. The municipal Council, Manali reserves right to accept or reject any bid without assigning any reasons

The fabricated stalls will be constructed under the supervision of junior Engineer Municipal Council

The Auction for each space will be conducted separately. Note: - The Council reserves the right to allot the same space in the year 2018 @ of enhancement of 10% increase of the expected bid. (The bid which the Council will approve for the year 2017)

The conditions will be read over at the time of auction.

Executive Officer, Municipal Council, Manali

#### प्रधानाचार्य कलदीप खेगरा ने दी। 15 से पहले दें बचत का ब्यौरा

भोरंज। राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला भोरंज के 100 बच्चों का एक समूह

व्यवसायिक भ्रमण के लिए रवाना हुआ। छात्रों की बस को प्रधानाचार्य कुलदीप

डोगरा एवं स्कुल प्रबंधन समिति अध्यक्ष विजय टाकुर ने हरी झंडी देकर रवाना

किया। इस दौरान बच्चे कंप्यूटर शिक्षा एवं विज्ञान की विस्तृत एवं व्यवहारिक

जानकारी प्राप्त करेंगे। पाठशाला के अध्यापक कटेश्वर लखनपाल, मोनिका सिंह,

सपना इत्यादि छत्रों के इस दल का मार्ग दर्शन करेंगे। यह जानकारी पाठशाला के

शिवा इंस्टीटयट आफ टेक्नोलॉजी एंड इंजीनियरिंग के लिए शैक्षणिक एवं

टौणी देवी। हिमाचल पेंशनर्स कल्याण संघ टौणी देवी खंड इकाई की बैठक खंड प्रधान जालीगाम



अध्यक्षता टौणी देवी माता दिर H कांपलैक्स में हुई। बैठक में उप स्थित पेंशनर्स ने संघ के एक सक्रिय

कार्यकर्ता भागीरथ शर्मा निवासी काले अंब-भारीं के निधन पर शोक प्रकट किया। कार्यक्रम में प्रदेश महासचिव योग राज शर्मा, ज़िला प्रधान केसी गौतम, महासचिव, खंड प्रधान शालीग्राम टाकुर, वरिंग्ठ उपप्रधान जगदीश शर्मा, शालीग्राम गौतम, जगन्ननाथ शास्त्री, उपप्रधान धर्मसिंह चौहान, मुख्यालय सचिव प्रेम चंद शर्मा उपस्थित रहे। बैठक में वर्ष 2017-19 सत्र के लिए टौणी देवी खंड में नए सदस्य बनाने के कार्यक्रम की रूप रेखा तैयार की गई । इसी के साथ खंड में चल रही अन्य गतिविधियों व पेंशनर्स की समस्याओं के बारे में भी चर्चा की गई। जिला प्रधान केसी गौतम द्वारा पेंशनर्स के आयकर की कटौती बारे पेंशनर्स से आग्रह किया कि वे अपनी बचत का ब्यौरा 15 फरवरी से पहले कोषागार कार्यालय में प्रस्तुत करें ताकि अधिक टैक्स की कटौती न हो पाए।

#### सीमेंट न मिलने पर काम बंद आदि का कहना है कि हमने पंचायत से स्वीकति हिमाचल दस्तक। बङ्सर

बडसर में सरकारी सीमेंट न मिलने से विकास कार्य बंद होने लगे हैं। पंचायतों में हार्वेस्टिंग टैंक निर्माण कार्य बंद हो गए हैं। उपमंडल के विभिन्न गांवों में इन टैंकों के निर्माण के लिए पंचायतों से स्वीकृति मिली है। स्वीकृति मिलने के बाद लोगों द्वार इन टैंकों का निर्माण कार्य शुरू करते हुए टैंकों की खुदाई तो कर दी है परंत् उसके बाद से टैंकों का निर्माण कार्य बंद पड़ा हुआ है। जानकारी के अनुसार टैंक के निर्माण हेतु पंचायत द्वारा 1 लाख रुपये की राशि लाभार्थी को दी जाती है। पिछले करीब छह महीनों से मनरेगा में बजट की कमी के चलते उपमंडल की विभिन्न पंचायतों में वाटर स्टोरेज टैंकों का निर्माण कार्य लटका हुआ है। लोग श्याम लाल, प्रकाश चंद, लेख राम, राम प्रकाश और देवराज

मिलने के बाद ही टैंकों की खुदाई की परंतु अब काफी समय बीत चुका है और काम शुरू नहीं हो पाया है। उन्होंने बताया कि गड्ढों की खुदाई करके हमने आफत मोल ले ली है क्योंकि ऐसे में कोई भी पश् या जानवर गड्ढे में गिर सकता है। इसलिए उन्होंने सरकार से शीघ्र टैंकों के निर्माण के लिए सीमेंट उपल्बंध करवाने की मांग की है। इस बारे में विकास खंड अधिकारी बिझडी बलिंद्र सिंह का कहना है कि मनरेगा में बजट की कमी के कारण सीमेंट की सप्लाई नहीं आ रही है। कुछ ही दिनों में

समस्या सीएसआईआर – हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान का हल

### की प्रतिमा का विसर्जन किया नादौन। बसंत पंचमी से चल रही माता सरस्वती की पूजा शुक्रवार को

नादौन में ब्यास नदी में मां सरस्वती

संपन्न हो गई। भक्तों ने मां की प्रतिमा को व्यास नदी में विसर्जित कर इस पूजा का समापन किया। बताया जा रहा है कि प्रवासी मजदूरों ने बाधनाला में मां सरस्वती की प्रतिमा बसंत पंचमी पर रखी थी। तीन दिन तक चले इस कार्यक्रम में दो समय भजन कीर्तन व पूजा-अर्चना चलती रही। इस दौरान सारे पंडाल को दुल्हन की तरह सजाया गया था। जानकारी देते हुए दरभंगा पूजा समिति के सदस्य बिरजू साहनी, पप्पू, कन्हैया, संतोश, बबलू, राज कुमार, भूरन, सुबोध, गुङ्डू, चंदन, रंजीत, सन्नी चौधरी आदि ने बताया कि एक फरवरी को मूर्ति की स्थापना की गई थी जिसका विसर्जन व्यास नदी में शुक्रवार को कर

पोस्ट बॉक्स नं. ६, पालमपुर – 176061 (हि.प्र.) टैलीफोन ∕फैक्स : 91-1894-230425, ई – मेल : spo@ihbt.res.in निविदा आमंत्रण सूचना

#### (5-117,118,120/Ws/16)

सरकारी / गैर-सरकारी / सी.एस.आई.आर हेतु समरुप कार्य कर चुके ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों हेत् मुहरबंद निविदायें आमंत्रित हैं।

विवरण	अनुमानित लागत	धरोहर /निविदा पत्रों का मूल्य (निवेशक, आई एवं की टी पालमपुर के पक्ष में जारी विमांक डाएट)	समय सीमा	
		₹ 29,000.00	03	
(पार्ट) तथा मकानों में विविध सिविल कार्य ।		₹ 500.00	महीने	
बायोटेक बेसमेंट लैब का अपग्रेडेशन ₹7.68 लाख	₹ 15,500.00	04 महीने		
		₹ 500.00	महीने	
बायोरिएक्टर लैब, बायो प्रोसेस लैब का अप ग्रेडेशन एवं तथा विकिथ फर्नीचर की आवश्यकता।	₹4.98 लाख	₹10,000.00	02 महीने	
	110000000000000000000000000000000000000	₹ 500.00		
	16 संख्या मकानों का निर्माण—साइट डेव्लपमेंट का कार्य (पार्ट) तथा मकानों में विविध सिविल कार्य। बायोटेक बेसमेंट लैब का अपग्रेडेशन बायोरिएक्टर लैब, बायो प्रोसैस लैब का अप ग्रेडेशन एवं	ाववरण लागत  16 संख्या मकानों का निर्माण—साइट डेव्ल्पमेंट का कार्य (पार्ट) तथा मकानों में विविध सिविल कार्य ।  बायोटेक बेसमेंट लैंब का अपग्रेडेशन ₹7.68 लाख  बायोरिएक्टर लैंब, बायो प्रोसैस लैंब का अप ग्रेडेशन एवं ₹4.98 लाख	तिवेशक, आई एव की टी पालमेंपुर के प्रश्न में जारी किमांड ड्राएट)   16 संख्या मकानों का निर्माण—साइट ढेव्ल्पमेंट का कार्य (पार्ट) तथा मकानों में विविध सिविल कार्य।   वायोटेक बेसमेंट लैब का अपग्रेडेशन   ₹7.68 लाख   ₹ 15,500.00     वायोरिएक्टर लैब, बायो प्रोसेंस लैब का अप ग्रेडेशन एवं   ₹4.98 लाख   ₹10,000.00	

निविदा जारी करने हेत संतोषजनक कार्य समापन के प्रमाणपत्रों. वैट पंजीकरण, हि.प्र. बिक्री कर व अन्य सहायक प्रमाणपत्रों सिह आवेदन 13.02.2017 तक ही स्वीकार किए जायेंगे। उक्त वर्णित राशि (अदेय) का भुगतान करने पर पात्र ठेकंदारों को निविदा दस्तावेज 14.02.2017 तक अधोहरताक्षरी के कार्यालय से 5:00 बजे तक जारी किए जायेंगे। 31 दिसम्बर, 2016 तक समाप्त विगत सात वर्षों के दौरान एक / दो, शुरू एवं समाप्त, क्रम संख्या 1 के लिए प्रत्येक / रु11.55 लाख / रु8.70 लाख की न्यूनतम राशि तथा क्रम संख्या 2 वे लिए प्रत्येक रु6.15 लाख / रु4.65 लाख तथा क्रम संख्या ३ के लिए प्रत्येक रु4.00 लाख / रु3.00 लाख की न्यूनतम राशि के समरूप कार्य कर चुके ठेकेदारों को ही नियिदायें जारी की जाएँगी। दोहरी मोहरबंद नियिदायें (निविदा दस्तावेज एवं धरोहर राशि अलग अल लिफाफों में तथा दोनों लिफाफे एक लिफाफे में बंदी) 15.02 2017 को अप: 3:00 बजे तक अबोहस्ताक्षरी के कार्योलय में प्राप्त की जाएँग तथा उसी दिन अप: 3:30 बजे उपस्थित ठेकेदारों के समक्ष खोली जाएँगी। निविदायें उन एजेंसियों को भी जारी की जा सकती हैं जो हि. प्र. बिक्री कर विभाग से पंजीकृत नहीं हैं, उगर उन्हें यह कार्य अवार्ड होता है तो अवार्ड होने के एक महीने के भीतर हि.प्र. बिक्री कर विभाग से उक्त पंजीकरण करवाना होगा। अनुबंध एग्रीमेंट के दौरान कोई भी विवाद पैदा होने पर अंततमः के.लो.नि.वि. के नियमों का पालन केया जाएगा। सक्तर्त एवं पूर्ण घरोहर राशि रहित निविदायें रदद कर दी जाएँगी। यह निविदा आमंत्रण सुधना www.ihbt.res.in तथ

www.tenderhome.com पर भी जयलब्ध है।

सहायक अधिसाषी अभियंता

Regd. Off.: Plot No.1, Khasra No. 264 to 267, Industrial Area, Village-Basal, Distt. Una-174303 (H.P.)

CIN: L31901HP2009PLC031083 | Tel./ Fax: 01975 272001 | E-mail: investors.iwl@inoxwind.com | Website: www.inoxwind.com

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS** 

FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 315T DECEMBER, 2016 (Rs. in Lakhs)

Particulars	ended 31-12-2016	ended 31-12-2016	ended 31-12-2015
Total Income from Operations (Net )	116,062	239,578	95,032
Net Profit before tax	14,603	23,847	14,504
Net Profit after tax	10,751	17,575	10,572
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	10,745	17,572	10,570
Paid-up equity share capital (face value Rs. 10 per share)	22,192	22,192	22,192
Earnings per share (face value of Rs.10/- each ) (not annualized) a) Basic (Rs.) b) Diluted (Rs.)	4.84 4.84	7.92 7.92	4.76 4.76
	Total Income from Operations (Net )  Net Profit before tax  Net Profit after tax  Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)  Paid-up equity share capital (face value Rs. 10 per share)  Earnings per share (face value of Rs.10/- each ) (not annualized)  a) Basic (Rs.)	Total Income from Operations (Net ) 116,062  Net Profit before tax 14,603  Net Profit after tax 100,751  Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)  Paid-up equity share capital (face value Rs. 10 per share) 22,192  Earnings per share (face value of Rs.10/- each ) (not annualized)  a) Basic (Rs.) 4.84	Ended   31-12-2016   31-12-20

1. The above consolidated results, reviewed by the Audit Committee, were approved by the Board of Directors at their meeting held on 3" February, 2017 and have undergone "Limited Review" by the Statutory Auditors. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the above results for the Quarter and Nine months ended 31" December, 2016. The Ind AS results of the Quarter and Nine months ended 31" December, 2015 have not been subjected to limited review or audit and have been presented based on the information compiled by the management after making necessary adjustments to give a true and fair view of the results

in accordance with Ind AS. 2. The above results are an extract of the detailed format of the consolidated financial results for the Quarter and Nine months ended 31" December, 2016 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, The full fermat of the standalone and consolidated financial results for the Quarter and Nine months ended

Company's website (www.inoxwind.com). 3. Information on Standalone Financial Results: Nine Months Quarter ended Quarter ended 31-12-2016 Total income from operations 110,625 82.023 Net Profit before tax 15,775 25,128 17,366 Net Profit after tax 11,656

31" December, 2016 are available on the Stock Exchanges' website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the

4. The Company had made an Initial Public Offer (IPO) during the year ended 31.03.2015, for 3,19,18,226 equity shares of Rs. 10 each, comprising of 2,19,18,226 fresh issue of equity shares by the Company and 1,00,00,000 equity shares offered for sale by Gujarat Fluorochemicals Limited (GFL), the Company's Holding Company. The equity shares were issued at a price of Rs. 325 per share (including premium of Rs. 315 per share), subject to a discount of Rs. 15 per share for eligible employees of the Company and retail investors. Out of the total proceeds from the IPO of Rs. 102,053 Lakh, the Company's share was Rs. 70,000 Lakh from the fresh issue of 2,19,18,226 equity shares. Fresh equity shares were allotted by the Company on 30° March, 2015 and the shares of the Company were listed on the stock exchanges on 9th April, 2015. Details of utilization of IPO Proceeds are as follows:

	and the same of th			Acces - con management
Sr. No.	Objects of the issue as per the Prospectus	Total Amount to be spent	Total Amount spent/ Utilized upto 31-12-2016	Amount pending Utilization
1	Expansion and up-gradation of existing manufacturing facilities	14,748	3,850	10,898
2	Long term working capital requirements	29,000	29,000	
3	Investment in subsidiary, IWISL for the purpose of development of Power evacuation infrastructure and other infrastructure development	13,154	4,947	8,207
4	Issue related expenses	3,733	3,223	510
5	General Corporate Purposes	9,365	9,365	
	Total	70,000	50,385	19,615
Inspent amount is kept in fixed deposits with banks as under:-				
Particulars				
Fixed deposits with banks				
Total				

For and on behalf of the Board of Directors For Inox Wind Limited Devansh Jain Whole-time Director

**Executive Officer** Municipal Council, Manali

### OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL MANALI DISTRICT KULLU, HIMACHAL PRADESH

#### PUBLIC NOTICE

The Municipal Council intends to provide space about 4000 Sq. ft. at Ram Bag on which around 20 numbers stalls of size 8'x8' can be installed alongwith corridor. The allotment of space is from 20th February 2017 to 31st July 2017 i.e. during Summer Session. The allotment of space will be through open auction which will be conducted on 8th February, 2017 at 12.30 PM. The terms and condition are as under

- The bidder has to deposit Rupees 5.00 lac in the form of bank draft in favour of EO MC Manali as security to participate in the auction. The security so deposited will be refunded after fifteen days after the close of auction except the security of the person whose bid is accepted.
- The security has to be deposited on or before 08-02-2017. In case the security is deposited on 08-02-2017 it has to be deposited before 11.30 AM. In addition to the security the interested bidder has to be deposit Rupees 1000/- as
- processing fee/departmental charges which will be non refundable. The 50% of the bid money has to be deposited on the same day (acceptance of bid)
- The other terms and conditions will be read over at the time of auction.
- For any other detail/query the interest parties can contact the office during office hours. The Municipal Council, Manali reserves right to accept or reject any bid without assigning any reasons.

Note:- The Council reserves the right to allot the same space in the year 2018@ of enhancement of 10% increase of the expected bid. (The bid which the council will approve for the year 2017).

Place: Norda

Date: 3rd February, 2017